Ac  proindo  sciente  volenteque  domino  nostro  Sigismundo 

Tertio    Dei    gratis    Poloniae    et  Sueciae  Hege,  Magnoque  Duce 
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Lithuaniae,  cujus  etiam  singulare  ac  sapientissimum  Studium  in 
hac  re  enituit:  mittimus  ad  Sanctifatem  vestram  charissimos 

fratres  nostros  reverendos  in  Christo  Hypatium  Pociei  Proto- 

ihronium  atquc  Episcopum  Volodimiriensem,  Brestensemque,  et 

Cyrillum  Terlecki  Exarcham  atque  Episcopum  Luceoriensem 

Ostrosiensemque;  quibus  mandavimus,  ut  sanctatem  vestram 

adeant,  ac  (siquidem  Sanctitas  vestra  administrationem  sacramen- 

torum,  ritusque  et  caerimonias  Orientalis  Ecclesiae  integre,  inviola- 

biliter,  atque  eo  modo  quo  tempore  unionis  Ulis  utebamur,  nobis  con- 

servare,  confimareque  pro  se  et  successoribus  suis,  nihil  in  hac  parte 

innovaturis  umquam  dignetur)  suum  et  omnium  nostrum  Archiepis- 

copi  et  Episcorum,  totiusque  rCcclesiastici  nostri  status,  et  ovium 
commissarum  nobis  divinitus  nomine  Sedi  S.  Petri  et  Sanctitati 

vcstrac  uti  summo  Pastori  Ecclesiae  Christi  debitam  obedientiam 

deferant. 

Quae  omnia  petita  a  nobis  si  obtinuerimus,  Sanctitati  veslrae 
cum  omnibus  successoribus  suis  nos  et  successores  nostri  dicto 

audientcs,  subqueregimineSanctitatis  vcstrac  seraper  esse  volumus. 

Iu  quorum  majorem  fidem  litteras  praesentes  manibus  nostris 

subscripsimus,  atque  munivimus  sigillis.  Data  ex  Regno  Poloniae 

et  magno  Ducatu  Lithuaniae  die  12.  Junii,  anno  Domini  MDXCV. 

juxta  Kalendarium  vetus. 
Sanctitatis  veslrae 

humillimi  apud  Deum  oratores  et  servi 

subscriptiones  cum  sigillis. 

Michael  Dei  gratia  Archiepiscopus  Metropolita  Kioviensis, 

Halicienbisque  ac  totius  Russiae,  manu  proprio. 

Ipation  Dei  gratia  Protothronius  Episcopus  Vlodimiriensis, 

Brestensisque  manu  propria. 

Cyrillus  Terlecki  Dei  gratia  Exarcha  Episcopus  Luceoriensis 

Ostroviensisque  manu  propria. 

Gregorius  nominatus  Archiepiscopus  Vladika  Polocensis 

Vitebscensisque  manu  propria. 

Michael  Kopesiynski  Episcopus  Premisliensis,  Samborensisque 

manu  propria. 

Gedeon  Dalaban  Episcopus  Leopoliensis  manu  propria. 

Dionysius  Zbirujski  Episcopus  Chelmensis  manu  propria. 

Leontius  Pelczycki  Episcopus  Pinscensis,  Turoviensisque  manu 

propria. 

538 

Jonas  Hvhol  Archimandrita  Kobrinensis  ecclesiae  S.  Salvatoris